

Dodávateľ IČO: 43872484	FAKTÚRA č. FV20110016					
KOLORCENTRUM s.r.o. Priateľstva 3452 945 01 Komárno Prevádzka: Komárno Tel.: 00421 35 7722285 Fax.: 00421 35 7720181 Peňažný ústav: VUB pob. Komárno Číslo účtu/kód: 2405479653/0200 IBAN: SK87 0200 0000 0024 0547 9653 DIČ: 2022515594 Stredisko: 2 IČ DPH: SK2022515594 SWIFT: SUBASKBX	Konštantný symbol: 008					
spoločnosť je registrovaná Okresným súdom Nitra, v.č.21363/N	Odberateľ: IČO: 00161357					
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:FV20110016	Stredna priemyselna skola					
Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.	Petofiho ul.c.2 945 01 Komarno Tel.: 7731-439 Fax:					
	DIČ: IČ DPH:					
	Dátum splatnosti: 14.02.2011 Dátum vyhotovenia: 31.01.2011 Daňová povinnosť: 31.01.2011 Dátum dodania:					
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ %DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom

		FAKTÚRA č. FV20110016					
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
003 - VSVP110008 10.01.2011							
Esmal 25kg Plus	ks	6,000	12,9417	20,00	2,5883		93,18
Esmal standard 25kg AKCIA /4x25kg esmalt plus 1	ks	1,000	0,1083	20,00	0,0217		0,13
HET A-grund 10 kg	ks	1,000	12,7917	20,00	2,5583		15,35
HET color 0610 1kg prifarb.	ks	6,000	4,2167	20,00	0,8433		30,36
HET color 0820 1kg	ks	1,000	4,2167	20,00	0,8433		5,06
HET color 0410 1kg prifarb.	ks	1,000	4,2167	20,00	0,8433		5,06
003 - VSVP110547 31.01.2011							
Soudal san.sil.biely 310 ml	ks	2,000	4,50	20,00	0,90		10,80
Krepova paska 48-50mmx50m 30304	ks	5,000	1,9167	20,00	0,3833		11,50
Lepiaca pas 38mmx66m C G138.1 /2/	ks	1,000	0,7833	20,00	0,1567		0,94
S 6006 3,4 l -elastik	ks	1,000	5,90	20,00	1,18		7,08
S 2013/6200 0,6l uni	ks	1,000	3,9333	20,00	0,7867		4,72
Primalex P1999 0,75 lesk ciern	ks	4,000	3,1333	20,00	0,6267		15,04
Valcek P300064 10cm modry midi*	ks	1,000	1,30	20,00	0,26		1,56
Valcek 510131 10 mid.goldfad.m*	ks	1,000	1,35	20,00	0,27		1,62
Valcek 86311010 Pad 10CM*	KS	4,000	0,45	20,00	0,09		2,16
Valcek 86521110 10cm 1ks*	ks	1,000	0,5083	20,00	0,1017		0,61
Strmen 6x42cm 161010	ks	2,000	0,5917	20,00	0,1183		1,42
Spachtla-70 831107	ks	1,000	1,2667	20,00	0,2533		1,52
Stetec 81264 1	ks	1,000	0,7167	20,00	0,1433		0,86
Stetec 81264 1,5	ks	1,000	0,7917	20,00	0,1583		0,95
Prachovka 74040.00 tka.40x40	ks	2,000	0,5333	20,00	0,1067		1,28
Spongia S240.0 skolska	ks	1,000	0,7333	20,00	0,1467		0,88
Spongia 82384.00 skolska	ks	1,000	0,9833	20,00	0,1967		1,18
Maliarsky linear 800216 mal.100cm drev	ks	2,000	1,2917	20,00	0,2583		3,10
Stetec 81264 2	ks	1,000	1,20	20,00	0,24		1,44
Stetec 81264 1	ks	1,000	0,7167	20,00	0,1433		0,86
Krepova paska 48-50mmx50m 30304	ks	2,000	1,9167	20,00	0,3833		4,60
HET latex 5kg univerzal	ks	1,000	7,8667	20,00	1,5733		9,44
HET latex 10 kg univerzalny	ks	1,000	15,4583	20,00	3,0917		18,55
S 6001 3,4l Elastik	ks	1,000	5,6667	20,00	1,1333		6,80
O 2117/1000 0,75 l	ks	2,000	5,5583	20,00	1,1117		13,34
Brusny papier 100	ks	10,000	0,20	20,00	0,04		2,40
Vlnity papier 100cmx20m 240 /18415/	ks	1,000	5,5833	20,00	1,1167		6,70
Primalex P1000 lesk 5l biely	ks	1,000	28,2333	20,00	5,6467		33,88
Telsal 1kg bal.izol.pr..nikot	ks	1,000	2,4583	20,00	0,4917		2,95
Folia 700503 4x5 30my silna 20m2	ks	2,000	2,1917	20,00	0,4383		5,26
ZZ-S 2556/8163 0,75l Ferro polole	ks	2,000	6,45	20,00	1,29		15,48
HET latex 5kg univerzal	ks	1,000	7,8667	20,00	1,5733		9,44
HET color 0560 1kg prifarb.	ks	2,000	4,2167	20,00	0,8433		10,12
Stierka *9 kg superbiela	ks	1,000	4,1333	20,00	0,8267		4,96
Esmal 25kg Plus	ks	1,000	12,9417	20,00	2,5883		15,53
HET A grund 5 kg	ks	1,000	8,15	20,00	1,63		9,78
Stierka *2 kg v krabici	ks	1,000	1,3167	20,00	0,2633		1,58
Stetec 81264 2	ks	2,000	1,20	20,00	0,24		2,88
Strmen 6x42cm 161010	ks	2,000	0,5917	20,00	0,1183		1,42
Valcek 86521110 10cm 1ks*	ks	2,000	0,5083	20,00	0,1017		1,22
Valcek 86411010 PAC 10cm /15mm	ks	4,000	0,2083	20,00	0,0417		1,00
Valcek 500341 perlon 10 nahrad*	ks	1,000	0,45	20,00	0,09		0,54
Valcek 510131 10 mid.goldfad.m*	ks	1,000	1,35	20,00	0,27		1,62
Super 0,5 kg tmel	ks	2,000	3,8667	20,00	0,7733		9,28
Super 0,5 kg tmel	ks	1,000	3,8667	20,00	0,7733		4,64
ZZ-ER S-70 lesk 750ml	ks	2,000	5,4833	20,00	1,0967		13,16
JAR 500ml zel.jablko	ks	1,000	1,10	20,00	0,22		1,32
Spongia 82601 profil 1ks	ks	1,000	0,2583	20,00	0,0517		0,31
Prachovka 74040.00 tka.40x40	ks	2,000	0,5333	20,00	0,1067		1,28
Vlnity papier 100cmx20m 240 /18415/	ks	1,000	5,5833	20,00	1,1167		6,70
Folia 700503 4x5 30my silna 20m2	ks	2,000	2,1917	20,00	0,4383		5,26
HET color 0610 1kg prifarb.	ks	2,000	4,2167	20,00	0,8433		10,12
Savo prim 500ml spray 914416	ks	1,000	3,1667	20,00	0,6333		3,80
Metla cirokova M.L.Z.	ks	1,000	2,2833	20,00	0,4567		2,74
Plesnistop 1l	ks	1,000	2,50	20,00	0,50		3,00
Lieh techn-denat. 1l	ks	2,000	1,6167	20,00	0,3233		3,88

		FAKTÚRA č. FV20110016							
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom		
S 6001 3,4l Elastik	ks	1,000	5,6667	20,00	1,1333		6,80		
Telsal 1kg bal.izol.pr..nikot	ks	1,000	2,4583	20,00	0,4917		2,95		
Primalex P1000 lesk 5l biely	ks	1,000	28,2333	20,00	5,6467		33,88		
Stierka *9 kg superbiela	ks	1,000	4,1333	20,00	0,8267		4,96		
Esmal 25kg Plus	ks	2,000	12,9417	20,00	2,5883		31,06		
HET latex 5kg univerzal	ks	1,000	7,8667	20,00	1,5733		9,44		
HET A grund 5 kg	ks	1,000	8,15	20,00	1,63		9,78		
Vlnity papier 100cmx20m 240 /18415/	ks	1,000	5,5833	20,00	1,1167		6,70		
Esmal 25kg Plus	ks	1,000	12,9417	20,00	2,5883		15,53		
Brusny papier 030	ks	5,000	0,2833	20,00	0,0567		1,70		
Brusny papier 100	ks	5,000	0,20	20,00	0,04		1,20		
Brusny papier 060	ks	5,000	0,20	20,00	0,04		1,20		
Brusne platno 080	ks	5,000	0,3417	20,00	0,0683		2,05		
HET A grund 5 kg	ks	1,000	8,15	20,00	1,63		9,78		
Stetec 81264 2.5	ks	2,000	1,4667	20,00	0,2933		3,52		
Savo prim 500ml spray 914416	ks	1,000	3,1667	20,00	0,6333		3,80		
Plesnistop 1l	ks	1,000	2,50	20,00	0,50		3,00		
O 2117/1000 0,75 l	ks	2,000	5,5583	20,00	1,1117		13,34		
Spalik tocený 80x50 Notes/30 1055	ks	1,000	0,85	20,00	0,17		1,02		
Folia 700503 4x5 30my silna 20m2	ks	2,000	2,1917	20,00	0,4383		5,26		
Folia 700502 4x12.5 7 my 50m2	ks	1,000	1,35	20,00	0,27		1,62		
Stierka *9 kg superbiela	ks	1,000	4,1333	20,00	0,8267		4,96		
HET latex 10 kg univerzalny	ks	2,000	15,4583	20,00	3,0917		37,10		
Kerzapet 8 kg	ks	1,000	4,0667	20,00	0,8133		4,88		
Primalex P1000 lesk 5l biely	ks	1,000	28,2333	20,00	5,6467		33,88		
S 6001 3,4l Elastik	ks	1,000	5,6667	20,00	1,1333		6,80		
Spongia 82602.01 2ks profilova	ks	1,000	0,45	20,00	0,09		0,54		
Prachovka 74040.00 tka.40x40	ks	3,000	0,5333	20,00	0,1067		1,92		
Sadra 3kg model.HET	ks	5,000	1,0667	20,00	0,2133		6,40		
ZZ-Natrma radiator 6002 0,6l	ks	2,000	6,70	20,00	1,34		16,08		
S 2013/5300 0,75kg SYNTA	ks	2,000	3,45	20,00	0,69		8,28		
			Základ DPH		DPH	Celkom			
Informatívna čiastka celkom : 22 686,99 SKK			V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00			
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe 20 %	627,56	125,51	753,07			
			Oslobodené	0,00		0,00			
			Mimo DPH	0,00		0,00			
Celkom			627,56		125,51	753,07 EUR			
PREBERANIE TOVARU-SKLAD DO 15 hod. PO 15 hod. LEN VTEDY, KEĎ TO BOLO DOPREDU DOHODNUTÉ Prosím vystaviť pre nás 2xfa +1x d.list, alebo fa 3x.									
Vystavil: 3			 KOLORCENTRUM s.r.o. Priateľská 3452 945 01 Komárno IČO: 43872484 IČ DPH: SK 2022515594						

YJFSIMX080034, 6.50.638, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Materiál maliarsky k bežnej údržbe školských priestorov
v cene 753,07 eur.
pd. 633006